R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 
V . Utrum, si simul considerentur tum frequens ac facile com-

mercium quod procul dubio habuit Lucas cum primis et praecipuis 
ecclesiae Palaestiniensis fundatoribus nec non cum Paul gentium 
Apostólo, cuius et in evangélica paedicatione adiutor et in it ineri-
bus comes fuit; tum sólita eius industria et diligentia in exquirendis 
testibus rebusque suis oculis observantis; tum denique plerumque 
evidens et mirabilis consensus l ibr i Actuum cum ipsis Pauli episto-
lis et cum sincerioribus historiae monumentis; certo tened debeat 
Lucam fontes omni fide dignos prae manibus habuisse eosque accu-
rate, probé et fideliter adhibuise; adeo ut plenam auctoritatem his-
toricam sibi iure vindicet? 

R. Affirmative. 
V I . Utrum difficultates quae passim obiici solent tum ex fectis 

supernaturalibus a Luca narratis; tum ex relatione quorumdam ser-
monum, qui, cum sint compendióse traditi, censentur conficti et 
circumstantiis adaptati; tum ex nonnulis locis ab historia sive pro
fana sive biblica apparenter saltem dissentientibus; tum demum ex 
narrationibus quibusdam, quae sive cum ipso Actuum auctores sive 
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cum aliis auctoribus sacris pugnare videntur; tales sint ut auctorita-
tem Actuum historicam in dubium revocare vel saltem aliquomodo 
minuere possint? 

R. Negative. 

A U T O R I Z A C I O N P O N T I F I C I A P A R A C O N T R A E R N U E V O M A T R I M O N I O 
POR PRESUNCIÓN DE MUERTE DEL CÓNYUGE 

En la competente revista del Cardenal Gennari, 77 Monitore 

Eclesiástico, acabamos de leer que Su Santidad Pío X ha concedi
do, por conducto de la S. C. de Sacramentos, el tránsito a nuevas 
nupcias de una mujer que ha perdido a su marido y sin que de él 
haya noticia alguna. 

El resumen del proceso abierto en la Curia diocesana de Livor-
no es el siguiente: 

«Juan Bautista Giovannini, nacido en la parroquia de Consagna, 
diócesis de Luca (Italia), contrajo matrimonio en dicha Parroquia 
con Celestina Orientali, natural de Luca, pero habitante en Livor-
no; esto sucedió el año 1878. 

Sin haber pasado aún catorce meses, el esposo, dejando a la 
mujer, marchó a Francia para dedicarse al trabajo, y primeramente 
habitó en Tolón y después en Marsella, y finalmente, para obtener 
mayor lucro, embarcó hacia el Africa. 

Estando en Francia enviaba a su mujer cartas y dinero; pero 
después que marchó al Africa a nadie comunicó sus noticias, ni a 
su mujer ni a su propia madre.